Администрация Павловского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2011                                                                                                                 № 135

   О внесении изменений в ранее изданные нормативные акты
Администрации Павловского муниципального района

В целях оптимизации расходов районного бюджета на 2011 и 2012 годы, в соответствии с постановлениями Правительства Нижегородской области от 28.10.2009 года №-771 и от 22.10.2010 года №-721 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 23.07.2008 года №-296 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений  Нижегородской области», -

1) 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации  Павловского муниципального  района от 23.10.2008 года №-67 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Павловского муниципального района Нижегородской области»:
2) в абзаце 7 пункта 4 слова «в срок до конца 2010 года» заменить словами «до конца 2012»;

3) в абзаце 2 пункта 11 Положения о системах оплаты труда  работников муниципальных бюджетных учреждений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного указанным постановлением, слова «с 1 января 2010 года» заменить словами «с 1 января 2012 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам М.М.Богданова.
Глава администрации                                                        А.О.Кириллов